
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w załączniku nr 2 do zarządzenia nr 62/2020 z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zasad 
zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Stegna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 470, 
471, 1087, 2338) oraz art. 25 ust 1 ustawy 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1990) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W  załączniku nr 2 do zarządzenia nr 62/2020 z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zasad zajmowania pasa 
drogowego dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Stegna wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie : 

„6. Dzienne stawki opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi wewnętrznej na prawach 
wyłączności w celach innych niż określone w § 1 ust. 2-5 z zastrzeżeniem ust. 7 wynoszą:”; 

Element zajęcia Stawka w zł 
1.za zajęcie jezdni: 
a)do 50 % jezdni 
b)powyżej 50 % szerokości jezdni 

 
8 zł 
10 zł 

2.za zajęcie chodnika 7 zł 
3.za zajęcie pozostałych elementów 6 zł  

2) w § 1 dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku zajęcia powierzchni pasa drogowego drogi wewnętrznej na prawach wyłączności na 
okres nie krótszy niż 6 miesięcy stawka opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi 
wewnętrznej może zostać ustalona w wysokości nie mniejszej niż 0,38 zł za miesiąc.”; 

3) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za niepełny rok kalendarzowy lub niepełny miesiąc kalendarzowy wysokość rocznych lub 
miesięcznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia w pasie  drogowym 
(wliczając dzień umieszczenia).”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do uregulowanych w nim sytuacji 
powstałych po dniu wejścia w życie zarządzenia. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4053B9B7-A15C-4BF4-9070-5D1985556AC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2


		2021-01-22T08:47:16+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




